



Brodnica, dnia 19.07.2023 r.

UG.OK.271.10.2023

Dotyczy: postępowania pn.: Zmiana źródła ciepła dostarczanego do budynku Urzędu Gminy w Brodnicy w celu poprawy efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Brodnica udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy inwestor przewiduje zastosowanie na części modułów fotowoltaicznych – optymalizatorów mocy ? Z naszej analizy technicznej wynika, że bliskość kominów wskazuje na zastosowanie optymalizacji na 10 szt. modułów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Jaka jest tolerancja mocy dla instalacji PV ?

Odpowiedź:

Tolerancja mocy dla instalacji PV wynosi 0/+5%.

Pytanie 3

Czy jest dopuszczalna zmiana komponentów na jakich można przygotować ofertę budowy instalacji ?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 23 ust. 1 pkt. 3) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ, dopuszczalne są zmiany w trakcie realizacji zamówienia m.in. w zakresie materiałów. Jednakże każdorazowa taka zmiana wymagać będzie akceptacji Zamawiającego.

WÓJT
mgr inż. Marek Pakowski